Российская Федерация Тамбовская  область
  с. Бондари
МОУ Бондарская средняя общеобразовательная школа
                                                              ПРИКАЗ
31.08.2009
№299
«О введении новой системы оплаты т руда работников школы»
1. В соответствием с решением Бондарского районного совета народных депутатов от 31.03.2009 г. № 44 «Об основных принципах и условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений Бондарского района», постановлением главы района от 21.04.2009 г. № 145 «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы, и работников муниципальных  образовательных учреждений района», приказом управления образования и науки  Тамбовской области от 10.02.2009 № 305 «О повышающих коэффициентах к окладам (должностным окладам), ставкам заработной платы работников, исходя из типа (вида) учреждения», в целях обеспечения зависимости заработной платы каждого работника от его квалификации, сложности, количества, качества и условий выполняемой работы, ПРИКАЗЫВАЮ:
2. Ввести  в  МОУ  Бондарской  СОШ  и  Граждановском,   Куровщинском,
Митропольском,  Шачинском, Вердеревщинском, Максимовском, Нащекинском, Кершинском   филиалах  МОУ  Бондарской   СОШ   с   01
сентября 2009 года новую систему оплаты труда.
3. Утвердить   с   учетом   мнения   представительного   органа   работников
Положение об оплате труда в МОУ Бондарской СОШ.
4. Утвердить штатное расписание МОУ Бондарской СОШ и Граждановского.
Куровщинского, Митропольского, Шачинского,  Вердеревщинского, Максимовского, Нащекинского, Кершинского   филиалов.
5. Заключить   в   установленном   порядке   дополнительное   соглашение к  трудовым договорам с работниками МОУ Бондарской СОШ и ее филиалов
в  связи с введением новой системы оплаты труда.

Директор школы                                                                    Л.В. Березина